



PRESSINFORMATION

Marcus Thomasfolk Kontaktperson
Informationschef
08 553 867 97 Telefon
070 35 896 57 Mobil
marcus.thomasfolk@volkswagen.se E-post
2011-12-22 Datum

Nytt vintererbjudande från Volkswagen – gäller till björnen Freja går ur sitt ide

När Volkswagen lanserar sitt nya vinteranpassade erbjudande låter man björnen Freja bestämma hur länge kampanjen ska gälla.

Volkswagen och reklambyrån DDB Stockholm följer nu upp den prisade kampanjen från förra vintern där erbjudandet gällde tills en reklamskylt gick igenom isen på en frusen sjö. Dessutom kunde man gissa vilket datum skylten gick igenom isen och hade chans att vinna ett pris. Denna kampanj blev nyligen utsedd till Europas bästa i utomhuskategorin under reklamtävlingen Eurobest.

Precis som då gäller nya erbjudandet till vintern är slut. När är då vintern över för denna gång? Jo, det avgör björnen Freja som just nu ligger i ide på Orsa Björnpark, som är Europas största björnpark. Så fort hon går ur sitt ide tar kampanjen slut.

– Vi vill koppla erbjudandet till en vintrig händelse som sträcker sig ungefär samma tid som kampanjen är tänkt att gälla, säger Niclas Runberg, marknadschef på Volkswagen.

Freja föddes år 2000 och har bott på Orsa Björnpark sedan november 2001. Precis som alla andra björnar går hon i ide under vintern. Normalt sker detta från oktober/november till april, men alla björnar är individuella. Freja gick i ide i november och via en webbkamera i idet kan man följa henne (och höra henne snarka) live på kampanjsiten www.vwskiteam.se eller på Volkswagens Facebooksida.

– Vi tror att det blir spännande att följa Freja i sitt ide. Hon är vaken till och från och kommer dessutom att få ungar under tiden i idet, säger Katarina Lakowitz, ansvarig för digitala medier på Volkswagen.

Så länge Freja stannar i idet gäller Volkswagens Ski Team-erbjudande på dessa fyrhjulsdrivna bilar:

- Tiguan 4MOTION med Ski Team-paket, från 265 800 kronor
- Sharan 4MOTION med Ski Team-paket, från 316 700 kronor
- Golf R 4MOTION med Ski Team-paket, från 357 400 kronor
- Touareg 4MOTION med Ski Team-paket, från 503 900 kronor

I Ski Team-paketet ingår vinterdäck på Volkswagen Original lättmetallfälg, lasthållare och en takbox från Thule. De 1 000 första kunderna som köper en Ski Team-bil bjuds dessutom på en resa för två till Riksgränsen.

Utöver erbjudandet kan man även gissa exakt när Freja går ur sitt ide. Den som är närmast vinner en weekendresa för två till Volkswagenkoncernens säte Wolfsburg med besök i bilfabriken och upplevelsecentrat Autostadt.

På Volkswagens Facebooksida kommer det även att utlysas en tävling om att namnge en av Frejas björningar som föds i vinter. Vinsten är ett weekendpaket för hela familjen hos Volkswagens samarbetspartner Orsa Grönklitt.

Mer information om erbjudandet och björnen Freja finns på www.vwskiteam.se eller www.facebook.com/VolkswagenSverige